Estado do Rio Grande do Sul

MUNICÍPIO DE CORONEL PILAR

EDITAL 004/2015, de 22 de abril de 2015

Homologa o resultado final da classificação

do Processo Seletivo Simplificado para a

vaga temporária no Cargo de ENFERMEIRO.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CORONEL PILAR, Estado do Rio Grande do Sul,

no uso de suas atribuições legais, HOMOLOGA o resultado final da classificação do Processo

Seletivo Simplificado para a vaga temporária no Cargo de ENFERMEIRO, nos termos do Edital

001/2015.

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Coronel Pilar/RS, 22 de abril de 2015.

      LOURENÇO DELAI

   Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se.

Márcia Scudella

Secretária Municipal de Administração e Fazenda

NOME DOS CANDIDATOS
Nº. DA
PROVA

NOTAS DA PROVA ESCRITA NOTA
FINAL

CLASSIFICAÇÃO

PORTUGUÊS ESPECÍFICO ORDEM

LUCIANE DELAI 06 30 40 70 1º lugar

DANIELA MOLLMANN 04 30 35 65 2º lugar

GRASIELE RAMA 03 25 30 55 3º lugar

ANGÉLICA DE FÁTIMA ABREU 07 20 30 50 4º lugar

JULIANE NICOLODI 02 25 25 50 5° lugar

GABRIELA CHIARI 05 25 25 50 6 ° lugar

MILENE CORBELLINI 01 15 25 40 7º lugar